
PUBLICADO no átrío da Câmat
Municipal de Nova Vi

Em 17 J
écia

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N® 1.977, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR JOÃO
JÚNIOR VIEIRA DOS SANTOS.

O Presidente da Câmara Mimicipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, e,

Considerando o Art. 74 da Lei Municipal n° 2.021/1994 (Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais);

RESOLVE:

Art.l®. Conceder Férias regulamentares ao Servidor João Júnior Vieira dos Santos, referente ao
periodo aquisitivo 2017/2018, a ser gozada no mês de julho de 2018.

Art. 2®. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE, CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 29 de junho de 2018; 64® de
Emancipação Política; 16® Legislatura.

ANTONIO EMÍLIO BORGES
PRESIDENTE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax: 3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br


